ERRATA AO EDITAL Nº 096/2024

Mestrado Interinstitucional em Administração – MINTER UNIVALI/FCR

O Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão e a Coordenadora do Programa de Mestrado

Profissional em Administração – Gestão, Internacionalização e Logística (PMPGIL) da Universidade

do Vale do Itajaí (UNIVALI), no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, tornam público,

para conhecimento dos interessados, as condições de Inscrição e de Seleção, o Número de Vagas e o

Cronograma para admissão no Mestrado Interinstitucional (MINTER) com a Faculdade Católica de

Rondônia (FCR), para o Curso de Mestrado Profissional em Administração – Gestão,

Internacionalização e Logística da Universidade do Vale do Itajaí (UNIVALI), vem retificar o que

segue:

I – No Edital No 096/2024, onde lê-se: “O local e horário para contato com a Secretaria da FCR é:

- Faculdade Católica de Rondônia, Avenida Governador Jorge Teixeira de Oliveira, n. 4100, bairro

Costa e Silva, CEP 76803-281, Porto Velho-RO. Fones: (69) 9 9247-8670 (telefone e WhatsApp),

horário de atendimento de segunda a sexta feira das 8h às 12h e das 13h às 21h e sábado das 8h às

12h, leia-se: “O local e horário para contato com a Secretaria da FCR é:

- Faculdade Católica de Rondônia, Avenida Governador Jorge Teixeira de Oliveira, n. 4100, bairro

Costa e Silva, CEP 76803-281, Porto Velho-RO. Fones: (69) 9 9247-8670 (telefone e WhatsApp),

horário de atendimento de segunda a sexta feira das 8h às 12h e das 14h às 18h.”

II – No Edital No 096/2024, onde lê-se:  “IV – A inscrição consiste no preenchimento do Formulário

de Inscrição1 e pagamento da taxa de inscrição no valor de R$ 250,002 (duzentos e cinquenta reais).

Os documentos abaixo listados para efetivação da inscrição podem ser enviados por e-mail

(pci@fcr.edu.br), em conformidade com o cronograma (item IX deste Edital), leia-se: IV – A

inscrição consiste no preenchimento do Formulário de Inscrição3 e pagamento da taxa de inscrição

no valor de R$ 250,004 (duzentos e cinquenta reais). Os documentos abaixo listados para efetivação

da inscrição podem ser enviados por e-mail (editalminter.administracao@fcr.edu.br), em

conformidade com o cronograma (item IX deste Edital).

III – No Edital No 096/2024, corrige-se o link de acesso a página do Curso, informado no item IX -

Primeira Etapa - Homologação das Inscrições: www.univali.br/pmpgil – Processo Seletivo.

1
 https://portal.fcr.edu.br/#/inscricao/ofertas?idUnidade=1.

2
 Não haverá devolução do valor da taxa de inscrição.

3
 https://portal.fcr.edu.br/#/inscricao/ofertas?idUnidade=1.

4
 Não haverá devolução do valor da taxa de inscrição.

https://portal.fcr.edu.br/#/inscricao/ofertas?idUnidade=1
https://portal.fcr.edu.br/#/inscricao/ofertas?idUnidade=1
mailto:pci@fcr.edu.br
https://portal.fcr.edu.br/#/inscricao/ofertas?idUnidade=1
mailto:editalminter.administracao@fcr.edu.br
http://www.univali.br/pmpgil
https://portal.fcr.edu.br/#/inscricao/ofertas?idUnidade=1
https://portal.fcr.edu.br/#/inscricao/ofertas?idUnidade=1

IV – Os casos omissos no referido Edital serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

Itajaí (SC), 07 de outubro de 2024.

Profa. Dra. Tatiana Ghedine

Coordenadora do Programa de Mestrado

Profissional em Administração – Gestão,

Internacionalização e Logística

Prof. Dr. Rogério Corrêa

Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e

Extensão

		2024-10-07T14:54:31-0300
	ROGERIO CORREA:61282073915